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Ali Özkaya
İbrahim
Yurdunuseven Hasan Arslan

AK Partili vekiller Ankara’daki
terör saldırısını lanetledi

Ankara’da yaşanan terör saldırısı
dolayısıyla AK Parti Afyonkarahisar
milletvekillileri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven ve Hasan Arslan kına-
ma mesajı yayımladılar.
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En lezzetli festival Afyonkarahisar’da başladı
Türkiye’nin UNESCO tescilli üç gastronomi şehrinden biri olan Afyonkarahisar’da Uluslararası
GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali 5’nci defa kapılarını açtı. Bir birinden güzel yemeklerin görücüye
çıktığı festivalde Afyonkarahisar’da başta olmak üzere bir çok kentin yemeği festivalde tanıtılacak.>>5’TE

Zeybek’tenyenibiryatırımdaha
Yaptığı yatırımlar ve hayata geçirdiği projelerle şehrimizi

geleceğe hazırlayan Belediye Başkanı Mehmet Zeybek
Afyonkarahisar’ın ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar yapmayı

sürdürüyor. Ekip ve ekipman destekleriyle itfaiye teşkilatını sürek-
li güçlendiren Belediyemiz, Afyonkarahisar’a yeni bir ikinci itfaiye
binası kazandırdı. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in ev sahipliğinde
düzenlenen açılış törenine Afyonkarahisar Milletvekillerimiz Ali
Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan, AKÜ Rektörü Mehmet
Karakaş, AK Parti İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay, AK Parti Kadın
Kolları Başkanı Ferda Ertürk, Büyük Birlik Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Süleyman Çağlar, AFAD Müdürü Mehmet Buldan, Celal
Ketencioğlu ve ailesi, mahalle muhtarları katıldı.

Büyüyen ve gelişen Afyonkarahisar için inşa edilen yeni itfaiye istasyon
hizmet binası, kentin beklentilerine cevap veren ve son teknolojilerin
gereklerini yerine getiren bir yapıda tasarlandı. Törenin açılış konuşmasını
yapan Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, İtfaiye Haftasında açılan hizmet
binasının hayırlı olmasını temenni etti. Emeği geçenleri unutmanın
mümkün olamayacağına dikkat çeken Başkan, “Afyonkarahisar’ımız her
geçen gün büyüyerek gelişiyor. Afet olduğu zaman arkadaşlarımızın ulaş-
makta zorluk çekebileceklerini düşünerek o dönem ki İtfaiye Müdürümüz
Cem Kasapoğlu’ndan şehrimizin doğu bölgesine ikinci bir itfaiye istasy-
onu yapılması konusunda bir talep geldi. Biz de müdürümüzün bu talebi
üzerine arkadaşlarımızla istişare ettik, konuyu meclisimize getirdik.
Belediyemize ait bu arazi üzerinde kısa zamanda binamızı inşa ettik.
10 personelimiz 7/24 burada görev yapacaklar. 4 aracımız burada
hizmete hazır bekleyecek. Allah memleketimizi afetlerden uzak kıl-
sın. Bizler tedbir almak zorundayız” diye konuştu. >>8’DE

10 PERSONEL 7/24 GÖREV YAPACAK

338 araca yarım milyonun
üzerinde ceza kesildi

Afyonkarahisar ve ilçelerinde güvenlik
güçlerinin yaptığı denetimde iki bin 560
araç kontrol edilirken, 338 araca ise 567 bin
777 TL para cezası kesildi.>>3’TE

Sağlıklıyaşlanmanın
sırrıegzersizyapmak

2

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde
faaliyet gösteren bütün lokanta ve fast-
food işletmelerine yönelik denetim
yapıldı.İlçede Halkın güvenli ve kaliteli
bir hizmet almasını sağlamak amacıyla
gerçekleştirilen sıkı denetimlerde zabıta
müdürlüğü ekipleri birçok başlıkta kon-
troller gerçekleştirdi. >>3’TE

Afyonkarahisar’da
lavanta üretiminde
önemli bir yere sahip
olan Dazkırı ilçesinde
bu yıl yapılan hasadın
ardından 2 ton 900
kilogram lavanta yağı
elde edildiği belirtildi.

2 ton 900 kilogram
lavanta yağı elde edildi

3

Lokanta ve fastfood
işletmelerine denetim

Turgay Başyayla’dan
lezzet festivaline
yakışır konser
Türk Halk Müziği'nin sevilen ses-
lerinden Turgay Başyayla, 5.
UluslararasıGastroAfyonTurizm ve
Lezzet Festivali’nde sahne aldı.
Birbirinden farklı eserleri ve
yöresel türkülerinin yanı sıra
sahne performansıyla festivale
renk katan Başyayla, hayran-
larına unutulmaz bir gece
yaşattı. >>8’DE Emirdağ'a İkinci Üniversite Geliyor 8

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından, kentin doğu kesiminde yaşanan olaylara daha hızlı
ve etkin müdahale amacı ile inşa edilen Celal Ketencioğlu 2. İtfaiye İstasyon binası açıldı.

Kamyonun çarptığı otomobil
iki araca çarparak durabildi

Afyonkarahisar’da kamy-
onun çarparak savu duğu
otomobil yol kenarında
park halinde bulunan iki
otomobil çarparak dura-
bildi. 1 kişinin yara-
landığı kazada otomobile
çarpan ve ardından kaçan
kamyon sürücüsünün
yakalanması için çalışma
başlatıldı.>>3’TE

Devlet Hastanesi
yeni çehresine kavuştu
Afyonkarahisar Belediyesi tarafından
gerçekleştirilen çevre düzenlemesi ile
Devlet Hastanesinin kaldırım taşları
yenilenirken bir çok noktaya da aynı
zamanda çiçek ekimi yapıldı. >>6’DA
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Gastronomi Festivali'nin
galası düzenlendi
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AK Partili vekiller Ankara’daki
terör saldırısını lanetledi

Ankara’da yaşanan terör
saldırısı dolayısıyla AK Parti
Afyonkarahisar milletvekillileri
Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven ve Hasan Arslan
kınama mesajı yayımladılar.

Dün saat 09.30 sıralarında İçişleri
Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü
giriş kapısı önüne hafif ticari araçla

gelen 2 teröristin bombalı saldırı eyleminde
bulundu. Saldırı üzerine, 2 emniyet mensub-
unun hafif yaralandı. Konu İle alakalı
Afyonkarahisar AK Parti Milletvekilleri sosyal
medya üzerinden yazılı açıklamalarda bulun-
dular. Milletvekili Ali Özkaya saldırı ile alakalı
şu ifadelere yer verdi; “İçişleri Bakanlığımıza
yönelik gerçekleştirilen bombalı ve silahlı alçak
terör saldırısını lanetliyorum. Türkiye’nin
içeride ve dışarıda gösterdiği milli tutum,
teröre karşı sürdürdüğü kararlı mücadeleyi
hiçbir güç ve saldırı durduramayacaktır. Hain
saldırı neticesinde yaralanan kahraman polis-
lerimize acil şifalar diliyorum. Bir insanlık suçu
olan teröre ve terör destekçilerine aziz mil-
letimizin asla geçit vermeyeceğini, son terörist
etkisiz hale getirilene kadar devletimizin azim-
li ve kararlı mücadelesinin devam edeceğinin
de bilinmesini istiyorum” dedi.

“YARALI POLİSLERİMİZE
ACİL ŞİFALAR DİLİYORUM”

Milletvekili İbrahim Yurdunuseven ise yaptığı
açıklamada; “Hain terör örgütleri tarafından
İçişleri Bakanlığımıza gerçekleştirilen alçak
saldırıyı lanetliyorum. Yaralı polislerimize acil
şifalar diliyorum. Son terörist etkisiz hale getir-
ilinceye kadar terör örgütleri ve teröristlerle
mücadelemiz amansızca devam edecektir”

“TERÖR ÖRGÜTLERİ ASLA EMELLERİNE
ULAŞAMAYACAKLARDIR”

Son olarak Milletvekili Hasan Arslan ise; “Tek
amaçları ses getirip gündemde kalma niyetinde
olan bu alçak terör örgütleri, dünyaya örnek
teşkil eden demokrasimize rağmen asla galip
gelemeyecek ve asla emellerine ulaşamayacak-
lardır. Bu yaşanan terör saldırısında alçaklara
karşı mücadele eden Emniyet teşkilatımızın
kahraman polislerini tebrik ediyor, yaralı polis-
lerimize acil şifalar diliyorum. Bugün Gazi
Meclisimizin açılışını gölgelemeye çalışan bu
hainlere karşı mücadelemiz devam edecek”
>>HÜDAYİ ACAR

Ali
Özkayaİbrahim

Yurdunuseven
Hasan
Arslan

Olgun, “Dinar deprem şehitlerini
rahmetle anıyorum”
İYİ Parti Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun,
AFAD'ın yayımladığı Türkiye Deprem Risk
haritasına göre Afyonkarahisar’ın, 1. 2. ve

3. derece riskli bölgede yer aldığını
hatırlatarak depreme her daim hazırlıklı

olunması gerektiğini vurguladı.

1 Ekim 1995 tarihinde meydana gelen
Büyük Dinar depreminin yıldönümü
nedeniyle bir mesaj yayımlayan
Milletvekili Olgun, bundan 28 yıl önce
saat 17.57'de meydana gelen depremle bir-
likte Türkiye'nin unutulmayan gün-
lerinden biri olduğunu söyledi.

RAHMETLE YÂD EDİYORUM
İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun;
“Dinar ilçemizde meydana gelen 6.1 şid-
detindeki korkunç depremde, bölgede 14
bin 156 bina hasar gördü, 243 kişi
yaralanırken 90 kişi hayatını kaybetti.
Depremde hayatını kaybeden vatan-
daşlarımıza Allah’tan rahmet diliyorum”
dedi.

HER DAİM DEPREME
HAZIRLIKLIOLMALIYIZ

Bölgemizin2000yıllıktarihindeyüksekşiddetlien
az 18 deprem meydana geldiğini hatırlatan
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Cumhuriyet
döneminde ise Dinar'da 1925 ve 1971 yıllarında
etkili depremler yaşandığını hatırlattı. Dinar
depreminin 7 yıl sonrasında Sultandağı depremi-
nin yaşandığını belirten Milletvekili Olgun;
“Bölgemizin deprem bölgesi olduğunu unutma-
mak ve hazırlıklarımızı ona göre yapmamız
gerekir. Bunun için de yerel yönetimlere büyük
görevler düşmektedir. Depremin sonrasında
harekete geçen bir yönetimden ziyade deprem
öncesi hazırlıklı yönetimlerin iş başında olması
gerekir” diyekonuştu. >>KADER KAYA

Afyonkarahisar’da
Müjdeci rüzgarı esti
Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yarımcısı Muhammed Fatih Müjdeci

bir dizi temas ve ziyaretlere bulunmak üzere Afyonkarahisar’a geldi.

Yeniden Refah Partisi Genel
Başkan Yarımcısı
Muhammed Fatih Müjdeci

ilk olarak vatanaş ve esnafla bir
araya gelerek istek ve taleplerini
dinledi. Afyon programı kapsamın-
da basın mensuplarıyla bir araya
gelen Müjeci, Milletvekili seçim-
lerinde partisinin en yüksek oyu
alarak meclise milletvekili gön-
derdiğini söyledi.

AMAÇ DERTLERE
DERMAN OLMAK

Yeniden Refah Partisi
Afyonkarahisar İl Teşkilatı ile bir-
likte esnaf ziyaretleri gerçek-
leştirdiklerini belirten Yeniden
Refah Partisi Genel Başkan
Yarımcısı Muhammed Fatih
Müjdeci, “Yağmur yağmasına rağ-
men Afyon esnafımızın ilgi ve
alakası gene üst seviyede. 81
vilayetin tamamını Genel
Başkanımız Dr. Fatih Erbakan’ın
öncülüğüne, genel başkan yarım-
cılarımız MKYK üyelerimiz ile
beraber Anadolu buluşmaları kap-
samında bütün illerimizi ziyaret
ediyoruz. Burada ki amacımız mil-

letimizin derdiyle dertlendiğimizi
ifade etmek, dertlerini not etmek ve
Cumhur İttifakı içerisine yetkililere
bizzat aktarmaktır” dedi. Yerel
seçimler hakkında konuşan Başkan
Müjdeci, “Milletimizin Yeniden
Refah Partisi’nden beklentisi yerel
seçimlerde tek başına girmesi
hususunda. Biz bu notlarımızı alıy-
oruz, Genel Başkanımız Dr. Fatih
Erbakan’a ileteceğiz. Afyon’dan
ümitli oluğumuz gibi, bütün mem-

lekette umudumuz ve ümidimiz
var. 2028 yılında da Genel
Başkanımız Dr. Fatih Erbakan’ı
Cumhurbaşkanı olarak hak ettiği yer-
lere ulaştıracağız” ifadelerini kullandı.
Yerel seçimlerde Ankara ve İstanbul
dışına tek başına gireceklerini söyleyen
Yeniden Refah Partisi Genel Başkan
Yarımcısı Muhammed Fatih Müjdeci,
“Ankara ve İstanbul’da Cumhur
İttifakı bileşenlerinin ortaya koyacağı
istişareler neticesine partimizin kur-
mayları tarafından çıkacak karar
doğrultusunda istişareler neticesine
karar alınacak” dedi. Basın toplantısı-
na konuşan Yeniden Refah Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı Fehmi
Güray Çakır, “Kurulalı 5 yıl olmasına
rağmen Afyon’da ve Türkiye’e
siyaset anlayışını tamamen tersine
çeviren duruşuyla kendine has,
kendine özgü tavırlarıyla milletimizin
teveccühünü kazanan Yeniden Refah
Partisi’ni İl Divanı’nda toplandık” diy-
erek Genel Başkan Yardımcısı
Muhammed Fatih Müjdeci’ye
teşekkür etti. >>İZZET IŞIK

Sağlıklıyaşlanmanın sırrıegzersizyapmak

Korkmaz açıklamasında 2050 yılında
dünya nüfusunun yaklaşık beşte
birinin yaşlılardan oluşacağını ifade
ederek, sağlıklı yaşlanmanın en
güzelinin egzersiz yapmak olduğuna
dikkat çekti. Korkmaz, “Dünyada
yaşanan sosyoekonomik gelişmeler,
sağlık hizmetlerinde yaşanan ilerlemel-
er ve bu hizmetlere erişimin artması
beklenen yaşam süresinin uzatmıştır.
Bu da 65 yaş ve üzeri nüfusu kapsayan
yaşlı nüfusun toplam nüfus içerisinde-
ki oranının artması anlamına gelmekte-
dir. Yapılan projeksiyonlar, 2050 yılın-
da dünya nüfusunun yaklaşık beşte
birinin yaşlılardan müteşekkil ola-
cağını göstermektedir. Tabii olarak,
zaman geçtikçe bireysel ve toplumsal
etkisi artan yaşlılık ve yaşlı sağlığı
hakkında farkındalık artırıcı faaliyetler
gerçekleştirmek tüm insanlık için daha
önemli hale gelmiştir. Buna istinaden
“1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü” bütün
dünyada, yaşlılara yönelik etkinlik-
lerin gerçekleştirildiği özel bir gün
olarak kabul edilmiştir. Bireyin
bedensel, ruhsal ve sosyal bakımdan
çevresine olan uyumunun azaldığı
yaşam dönemi olarak bilinse ve genel-
likle olumsuz durumlarla birlikte anıl-
sa da yaşlılık, tecrübelerin zirveye
ulaştığı dönemdir ve iyi uyum sağlan-
ması halinde aktif ve sağlıklı bir şek-
ilde geçirebilir. Buna dayanılarak 2023
yılının teması “egzersiz yap, yaşamına
hareket kat” olarak belirlenmiştir.
Yapılan bilimsel araştırmalar, düzenli

aktivite ve egzersiz alışkanlığının
sağlıklı yaşlanmanın en önemli belir-
leyicilerinden biri olduğunu ortaya
koymuştur. Yaşlılık döneminde uygun,
düzenli ve sürekli olarak geçekleştirile-
cek bedensel ve zihinsel egzersizlerin,
bu dönemdeki yaşam kalitesini artıra-
cağı ve kendini iyi hissetme duy-
gusunu olumlu yönde etkileyeceği de
unutulmamalıdır. Ne yazık ki hareket-
sizlik, ülkemiz için önemli bir sağlık
sorunu olmaya devam etmektedir.
TÜİK tarafından yapılan “Gelir ve
Yaşam Koşulları Araştırması, 2022’ye
göre, fiziksel aktivite veya boş zaman
etkinliklerini hiç yapmayanların sıklığı
65 ve üzeri yaşlarda yüzde 71,4’tür.
Dolayısıyla, fiziksel aktivite azlığını
tersine çevirmek, yaşlı bireylerin aktif
ve bağımsız yaşamalarını teşvik etmek
yaşlılarımız kadar kendimiz için de bir
ödev olarak görülmelidir. Bu bağlam-
da Bakanlığımız, ilgili paydaşların
katılımıyla ‘Türkiye Sağlıklı Yaşlanma
Eylem Planı ve Uygulama Programı,
2021-2026’yı hazırlayarak, sağlıklı
yaşlanma ve yaşlılara yönelik sağlık
hizmetlerine dair kurum ve kuru-
luşların sorumluluklarını belirlemiş,
bu amaca yönelik etkinlikleri ortaya

koymuştur. Yine, geliştirdiği Hastalık
Yönetim Platformu (HYP) uygulaması
ile aile hekimlerimize, kronik hastalık-
lara yönelik risk faktörlerini belirleme
ve çok yönlü yaşlı izlemi ve değer-
lendirmesi yapabilme imkanını
sağlamıştır. Sağlıklı hayat merkezler-
imiz de sağlıklı yaşama dair danışman-
lık hizmetleriyle vatandaşlarımızın
yanında olmaya devam etmektedir”
>>İZZET IŞIK

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr.
Serhat Korkmaz, 1 Ekim
dünya yaşlılar günü nedeniyle
yazılı bir açıklama yayımladı.
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SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Mevlüt TINAS

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

Afyonkarahisar'da 338 araca yarım
milyonun üzerinde ceza kesildi

Afyonkarahisar ve ilçelerinde güvenlik güçlerinin
yaptığı denetimde iki bin 560 araç kontrol edilirken,

338 araca ise 567 bin 777 TL para cezası kesildi.

Kent genelinde güvenlik güçleri tarafından
kural ihlali ile meydana gelebilecek kazaları
önlemek için denetim yapıldı. Yapılan dene-
tim çerçevesinde iki bin 560 araç kontrol edil-
di. Uygulamada 96 sürücüye hız sınırını

aşmak, 85 kişiye kask kullanmamak, 58 kişiye
muayenesiz araç kullanma ve 138 araca diğer
trafik kuralların uymama suçlarından cezai
işlem uygulandı. Toplamda 338 araca 567 bin
777 TL para cezası kesildi. >>İHA

Lokanta ve fastfood işletmelerine
yönelik denetim Afyonkarahisar’ın Sandıklı

ilçesinde faaliyet gösteren bütün
lokanta ve fastfood işletmelerine
yönelik denetim yapıldı.İlçede Halkın güvenli ve kaliteli bir

hizmet almasını sağlamak amacıyla
gerçekleştirilen sıkı denetimlerde zabıta
müdürlüğü ekipleri birçok başlıkta kon-
troller gerçekleştirdi. İş yerlerinde başta
temizlik olmak üzere birçok kalemde
incelemeler yapan zabıta ekipleri, iş yeri
sahiplerine gerekli bilgilendirme ve
uyarılarda bulundu. Denetimlerde genel
hijyen şartlarını da inceleyen ekipler, iş
yerlerinin ruhsat kontrolleri ile ürünlerin
muhafaza şartlarını da incelerken aynı
zamanda kullanılan ürünlerin son kul-
lanım tarihlerini kontrol etti. Mutfak ve
üretim noktalarını da kontrol eden
ekipler, halkın sağlığını etkileyen ve
tehdit eden unsurların ortadan kaldırıl-
ması yönünde uyarılarda bulunarak, iş
yeri sahipleri ve çalışanlarına gerekli
eksikliklerin giderilmesi için talimat verdi.
Birçok iş ve meslek kolu ile üretim yapılan
yerlerde belirli aralıklarla denetimler
yapan ekipler, denetimlerin devam ede-
ceği bilgisini verdi. >>İHA

Hasat sonrası 2 ton 900 kilogram

lavanta yağı elde edildi
Afyonkarahisar’da lavanta üretiminde önemli bir yere sahip
olan Dazkırı ilçesinde bu yıl yapılan hasadın ardından 2 ton

900 kilogram lavanta yağı elde edildiği belirtildi.

Tarım ve Orman Dazkırı İlçe
Müdürlüğü’nden yapılan açıkla-
mada kurum tarafından hazırlanan
‘Lavanta Distilasyon’ ünitesinin
faaliyete geçtiği kaydedildi. Bu yıl
ayrıca yapılan hasadın ardındann 2
bin 900 kilogram lavanta yağı elde
edildiği kaydedildi. Ket genelinde
lavanta üretiminde önnemli bir
yere sahip olan ve deterjan başta
olmak üzere bir çok alanda kul-
lanılan lavantanın hasadının ver-
imli geçtiği ve üreticilerin yüzünü
güldürdüğü de kaydedildi. >>İHA

Kamyonun çarptığı otomobil savrulup iki araca çarparak durabildi
Afyonkarahisar’da kamyonun çarparak savurduğu otomobil yol kenarında park halinde bulunan iki otomobil çarparak durabildi.

1 kişinin yaralandığı kazada otomobile çarpan ve ardından kaçan kamyon sürücüsünün yakalanması için çalışma başlatıldı.

Olay, Hoca Ahmet Yesevi
mahallesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, yolda
arza yapan ve ona yardım etmek
için duran iki otomobili fark eden
48 AAH 820 plakalı otomobilin
sürücüsü S.K., yavaşlayarak kon-
trollü bir şekilde bölgeden
geçmek istedi. Bu sırada arkadan
gelen plakası ve sürücüsünün
kimliği henüz tespit edilmeyen

kamyon, S.K.’nın otomobiline
arkadan çarptı. Çarpmanın etkisi
ile savrularak kontrolden çıkan
S.K.’nın otomobili yol kenarında
arıza yaptığı için duran 03 BC 091
M.E.K.’nin otomobili ile ona
yardım etmek için duran
M.A.K’nın 15 LF 399 plakalı
aracına çarparak durabildi.
Kazada vücudunun çeşitli yer-
lerinden yaralanan S.K., çevre-

dekilerin haber vermesi ile olay
yerine gelen 112 Acil servis
ambulansı ile Afyonkarahisar
Devlet Hastanesine kaldırılırken,
3 araçta büyük çapta maddi
hasar meydana geldi. Kaza son-
rası S.K.’nın şikayeti üzerine
kaçan kamyon sürücüsünün
yakalanması için polis tarafından
inceleme başlatıldı.
>>İHA

Şehit Taşbaş şehadet yıldönümünde
okutulan mevlid-i şerif ile yad edildi

Dinar Kaymakamı Kemal Duru Taşbaş’ın
şehadet yıldönümünü vesilesiyle Akçaköy’de
düzenlenen mevlide katıldı. Şehit annesi
Saliha Taşbaş’ın evinde düzenlenen mevlid
programında Kaymakam Duru anne ile soh-
bet ederek istek ve sorunlarını dinledi.
Şehidin ruhuna ithafken Kur’an-ı Kerim
tilaveti gerçekleştirildi ve şehit Taşbaş
nezdinde tüm şehitler dualarla yad edildi.
Programa Kaymakam Duru’nun yanı sıra İlçe
Jandarma Komutanı Yüzbaşı Fuat Topal ve
vatandaşlar katıldı. >>İHA

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde şehit
Alper İzzet Taşbaş şehadet yıldönümünde

okutulan mevlid-i şerif ile yad edildi.
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BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
İHSANİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
İlçemiz Yenikent ( Akören ) Mahallesi Hilal Caddesi J24C24C-4D pafta 164 Ada 1 parsel numaralı
taşınmaza 679,55 m2 lik Çok amaçlı toplantı salonu yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1036849
1-İdarenin
a) Adı :İHSANİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI MALİ HİZMETLER

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :HÜRRİYET ATATÜRK 12 03370 İHSANİYE

/AFYONKARAHİSAR
c) Telefon ve faks numarası :2722715300 - 2722715207
ç) İhale dokümanının görülebileceği :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :İlçemiz Yenikent ( Akören ) Mahallesi Hilal Caddesi

J24C24C-4D pafta 164 Ada 1 parsel numaralı taşınmaza
679,55 m2 lik Çok amaçlı toplantı salonu

b) Niteliği, türü ve miktarı :Toplam 679,55 m² İnşaat Alanına Sahip Çok Amaçlı
Toplantı salonu Yapım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İhsaniye İlçesi Yenikent ( Akören ) Mahallesi Hilal Caddesi
J24C24C-4D pafta 164 Ada 1 parsel numaralı taşınmaz

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :17.10.2023 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :İhsaniye Belediye Başkanlığı toplantı salonu
(e-tekliflerin açılacağı adres)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriter-
ler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicile-
re yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan BIII Grubu işler benzer iş olarak kabul edile-
cektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
MİMAR VE/VEYA İNŞAAT MÜHENDİSİ
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecek-
tir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN :1900668

Kışaylarındakisalgınakarşısavaşan en
kış aylarının yaklaşmasıyla özellikle son zamanlarda artan grip salgınlarından sonra

vatandaşlar bağışlıklarını güçlendirmek için turşuya ve turşu suyuna yöneldi.

doğalantibiyotik"turşu"
Son zamanlarda yaygın olan üst solunum

yolu hastalıkları sağlığı tehdit etmeye
başladı. Solunum yolu enfeksiyonuna

neden olan grip salgını başta çocuklar olmak
üzere herkeste etkili olabiliyor. Özellikle
bağışıklık sistemi zayıf olan vatandaşların yaka-
landığı ve ağır geçirdiği hastalık, hastanelerde
de zaman zaman yoğunluğa neden olabiliyor.
Bağışıklığını güçlendirmek isteyenler ise Türk
sofralarının vazgeçilmez lezzetlerinden turşuya
yöneliyor. Turşu kurulum aşamasında belirli
noktalara dikkat edilmesi gerektiğinin altını
çizen turşucu Selman Kozan, kurulan turşuların
hızlıca bozulmaması ve tadı, kıvamı tam tutması
için püf noktaların önemli olduğuna dikkat
çekti.

“TURŞUDA ÖNEMLİ OLAN KURUMA
SUYU DEDİĞİMİZ KURMA SUYUDUR”

Mandalina, yumurta, kavun, karpuz gibi 70
farklı turşu üreterek satışa sunduğunu anlatan
turşucu Selman Kozan, “Salatalıktan başladık
kendi bahçemizde salatalıkları salatalıkta turşu
kurarken çiçek kısmı dediğimiz kısım var.
Çiçekleri kesinlikle almamız lazım ve 2-3 defa
ılık suda salatalıklarımızı yıkamamız temiz
olması lazım. Hijyen bir şekilde bunları yıkadık-
tan sonra püf noktası da şudur salatalığı bir tane
bıçak darbesi çünkü, fermente olsun diye içerisi
boş kalmasın diye. Daha sonra içerisine bir diş
sarımsağı yine bıçakla bir çizgi atarız ne kadar
sarımsak seviyorsanız oranına göre ayarlaya-
bilirsiniz. Daha sonra içerisine bir kepçe sirke,
bir kepçe kaya tuzu, hakiki kaya tuzu olması
lazım. Sonra da içme suyunu ilave ediyoruz ve
ağzına kadar dolduruyoruz. Suyu da doldur-
duktan sonra şişeyi ters düz yapıp bir iki gün
bekletmemiz lazım. Bir haftanın sonunda da
kapağını ağzını iyice kapatıp güneş görmeyen
serin bir yerde muhafaza etmemiz lazım. Zaten
turşuda önemli olan kuruma suyu dediğimiz
kurma suyudur. Kurma suyunu iyi yaptıktan
sonra düzgün ayarladıktan sonra oran ve oran-
tısını düzgün yaptıktan sonra tuşların hepsi
zaten gayet lezzetli kıtır kıtır olur” dedi.

“KIŞ AYLARINDA MÜMKÜN
OLDUĞUNCA TURŞU VE TURŞU SUYU

TÜKETİLMESİNİ İSTİYORUZ”
En çok salatalık ve sarımsak turşusunun
tüketildiğini söyleyen Kozan, “Geçen sene 65
çeşidimiz vardı. Yavaş yavaş biz Konya'da turşu
çeşitliliğini arttırıyoruz. Bunu da nasıl yapıy-
oruz? Mesela bu sene karpuz turşusu kurduk.
Ejder meyvesinin turşusunu kurduk şu anda
tezgahımızda yok ama gelecek inşallah en yakın
zamanda. En çok tüketilen turşuları da söyle-
mek gerekirse; salatalık turşusu, biber turşusu
bunlar zaten bildiğimiz genel turşular. Bunun
yanında da bamya turşusu şu an için tercih
edilen turşular doğal antibiyotik dediğimiz
sarımsak zaten o yüzden dolayı çok tercih
ediliyor. Bir de kış ayları yaklaşıyor, hastalıklar
artmaya başladı. Bundan dolayı kış aylarında
mümkün olduğunca turşu ve turşu suyu
tüketilmesini istiyoruz, sağlık açısından. Geçen
seneye oranla tabii ki ister istemez yani
piyasanın gerektiği gibi fiyatlarda artış var.
Turşularımız 75 liradan başlıyor fiyatlar” diye
konuştu. >>İHA

Bilek şişliği olan anne adaylarına uyarılar:
“Gebelikte ayak bileklerinin şişmesi normal”
Kadın Hastalıkları ve Doğum
Uzmanı Dr. Elif Külahçı Aslan,
gebelikte görülen ödem ile ayak
bileği şişliklerinin normal
olduğunu ancak ani gelişen
şişliklerde mutlaka doktora
danışmak gerektiğini belirterek,
anne adaylarını uyardı.

Kadın Hastalıkları ve Doğum
Uzmanı Dr. Elif Külahçı
Aslan, gebelikte sıklıkla rast-
lanan ayak bileği şişliklerinin
anne adaylarının canını sık-
tığını ancak bunun oldukça
normal olduğunu ifade etti.
“Gebelik sırasında vücuttaki
su tutulumunun artmasına
bağlı oluşan fazla sıvı ve
büyüyen rahimin damarlara
yaptığı baskı nedeniyle kanın
kalbe geri dönüşünün bozul-
ması ayak bileklerinde ve
ayaklarda şişmeye (veya
ödeme) neden olabilir” diyen
Dr. Aslan, doğum tarihi yak-
laştıkça özellikle en sonlara
doğru ve sıcak havalarda
şişliğin daha da artabileceğini,
ancak tüm bu şikayetlerin
doğumdan sonra geçeceğini
anlattı. Uzun süre sabit
pozisyonda ayakta durmanın
şişlikleri arttıracağını belirten

Dr. Aslan, dinlenirken ya da
oturarak yapılan diğer
aktiviteleri yaparken bacak-
ları kalp seviyesinin üzerine
kaldırıp, ara sıra ayakları
bileklerden hareket ettirmek,
baldır kaslarını esnetmek için
ayakları hafifçe esnetmek ve
mümkünse bacak bacak
üstüne atmaktan kaçınmak
gerektiğini söyledi. Hamilelik
sırasında her iki tarafta da
güvenle uyumanın mümkün
olduğunu ancak vücudun alt
kısmından kalbe kan getiren
büyük damar üzerindeki
baskıyı azaltmak için genellik-
le sol tarafa yatılmasını öner-
di.

“ÜST KISMI SIKI BANTLI
ÇORAPLARDAN KAÇININ”

Varis riskinin ilk hamilelikten
sonra iki katına çıktığından ve
35 yaş üstü kadınlarda dört
kat daha yüksek olduğundan

bahseden Dr. Aslan, “Varis
çorapları hamile kadınların
yüzde 15'inde şişmeye neden
olan etkenlerden dolayı
ortaya çıkan yeni varis
damarlarının oluşumunu da
önleyebilir. Bu damarlar cildi-
nizin altında küçük şişlikler
olarak başlar; çoraplar geriye
doğru kan akışını ve şişkinliği
önleyecek kadar onları sıkar.
Mevcut varisli damarların
küçülmesi muhtemel değildir
ancak kompresyon çorapları
neden oldukları ağrı ve rahat-
sızlığı azaltabilir. Dizinizde
biten 15-20 milimetre cıva
kompresyon çorapları giymek
ağrıyı ve şişliği hafifletmeye
yardımcı olabilir. Çoraplar
yavaş yavaş bacaklarınızdaki
basıncı artırır ve fazla sıvının
bir kısmını kan damarlarınıza
ve vücudunuza geri aktarır”
diye konuştu.>>İHA
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AKParti’denilçelere2024çıkarması
AK Parti Afyonkarahisar heyeti dün beş ayrı ilçeyi ziyaret etti. Yeni atanan ilçe başkanlarını tebrik eden heyet 2024 seçimleri için “hazır olun” mesajı verdi

AK Parti il başkanı Hüseyin Ceylan
Uluçay, AK Parti Afyonkarahisar mil-
letvekilleri Ali Özkaya, İbrahim

Yurdunuseven ve Hasan Arslan ile birlikte önce
İhsaniye, ardından Sandıklı, daha sonra Dinar’ı,
Dazkırı’yı ve son olarak Kızılören’i ziyaret etti.
İlçe teşkilatlarını ziyaret eden AK Parti heyeti,
Genel Merkezin temsilleri ile yeni atanan ilçe
başkanlarını tebrik etti, 31 Mart’a yapılacak yerel
seçimler için teşkilatlara ‘hazır olun’ mesajı
verdiler.

“2024 SEÇİMLERİNDE BÜTÜN
BELEDİYELERDE AK PARTİ BAYRAĞINI

DALGALANDIRACAĞIZ”
İlçe teşkilatlarında yaptıkları ziyaretlerde
konuşan AK Parti heyeti, 2023 seçimlerinin covid
sonrası dünyada yaşanan sıkıntılara rağmen
başarıyla geçtiğini ancak çıtayı 2023 seçimlerinin
üstüne taşıyacaklarını ifade ederek 2024 seçim-
lerinde AK Parti bayrağının bütün belediyelerde

dalgalanacağı mesajını verdiler. AK Parti
belediyeciliğinin hizmet anlayışını Cumhur
İttifakı dışında kalan belediyeleri de içine alarak
genişleyeceğini kaydeden AK Parti heyeti,
‘Hizmeti bütün vatandaşlarımız en iyisiyle hak
ediyor. Zaman kaybetmek, yatırımları ötelemek
ya da farklı amaçlara hizmet etmek bizim
anlayışımızda yok. Biz kamu yararına olan bütün
hizmetleri vatandaşımızın ayağına serecek ve bir
an önce faydalanmasını sağlayacak bir anlayışla
hareket ediyor ve bu anlayışla çalışıyoruz. Bu
yüzden il, ilçe ve belde teşkilatlarımızın kapıları
seçim dışında da neredeyse her daim açıktır.
Tabii bizim sadece kapılarımız değil, gön-
lümüzde bütün vatandaşlarımızın emirlerine
amadeyiz. İnşallah dünya 2024’te 31 Mart’ta
yapılacak seçimlerde Cumhur İttifakının
başarılarını konuşacak ve bu başarı tarihe altın
harflerle yazılacaktır’ ifadelerine yer verdiler.
>>HÜDAYİ ACAR

En lezzetli festival
Afyonkarahisar’da başladı
Türkiye’nin UNESCO tescilli üç gastronomi şehrinden biri olan
Afyonkarahisar’da Uluslararası GastroAfyon Turizm ve Lezzet

Festivali 5’nci defa kapılarını açtı. Bir birinden güzel yemeklerin
görücüye çıktığı festivalde Afyonkarahisar’da başta olmak üzere

bir çok kentin yemeği festivalde tanıtılacak.
‘Lezzetlerin kesiştiği noktada buluşalım’ sloganı ile
festival başladı. 1 Ekim Pazar gününe kadar devam
edecek gastronomi şehri Afyonkarahisar’da her yıl
yoğun bir katılımla gerçekleştirilirken, sektör adına
önemli kazanımların elde edildiği festivalin bu yıl
beşincisi yapıldı. Afyonkarahisar Valiliği,
Afyonkarahisar Belediyesi ve Afyonkarahisar
Profesyonel Aşçılar Derneği iş birliğinde düzenle-
nen festivalde, Afyonkarahisar’ın gastronomi
zenginlikleri tüm dünyaya tanıtılacak. Alanında
uzman isimlerin katılımıyla yapılacak paneller ve
söyleşilerin yanı sıra ödüllü şefler yöresel lezzetleri
kullanarak workshoplar düzenleyecek. Festival
hem sokak lezzetlerini barındıracak hem de yöresel
ürünlere stantlarla yer verecek. Tüm yönleriyle
Afyonkarahisar anlatılacak ve katılımcılara tam bir
lezzet şöleni sunulacak. Festival boyunca michelin
(olağanüstü yemekler sunan restoran) yıldızı, yurt
dışında adından sıkça söz ettiren yabancı ve Türk
şefler ile workshop etkinliği planlanırken, 10’un
üzerinde panelle de Afyonkarahisar gastronomisi,
Anadolu mutfağı, sürdürülebilir gastronomi gibi
başlıklar ele alınacak.

FESTİVALE KATILANLAR
İKRAMLARIN TADINA DOYAMADI

Festival kapsamında geleneksel el sanatları, mutfak
ve yemek sergileri gibi etkinliklere de yer verilecek.
Ünlü şefler ve akademisyenlerin Gastro Showlar ve
bilimsel çalışmalarla damga vuracağı festivalde,
yemek yarışmaları, paneller, konserler, rekor den-
emeleri ve sürpriz birçok etkinlik gerçekleştirilecek.
Festivale katılan açtığı stant ile karpuz, kabak ve
kavun gibi ürünlere desen yaparak şov yapan Celal
Dönmez, festivale her yıl katıldığını ve etkenliğin
çok renkli geçtiğiniz ifade etti. Festivalde her yıl şov
yaptığını kaydeden Dönmez, “Yaptığımız işlerle
buraya gelenlerle bir şeyler göstermeye çalışıyoruz.
Geçen sene çikolata üzerine şovlar yapmıştım bu
senede kabak ve karpuz üzerine çalışacağım” dedi.
Festival katılımcıları ise kendilerine güzel ikramlar-
da bulunulduğunu ve festivalin çok güzel
olduğunu ifade ettiler. >>İHA

GastronomiFestivali'nin galasıdüzenlendi
5. Uluslararası Gastronomi Festivalinin gala yemeği düzenlendi.
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in ev sahipliğinde Oruçoğlu

Termal Otel’de düzenlenen galada damaklar şenlendi.

5. GastroAfyon Festivali kapsamında Belediyemiz
tarafındandamakçatlatanlezzetlervekeyifli anlar-

la dolu unutulmaz bir geceye ev sahipliği yaptı.
ProgramaBelediyeBaşkanıMehmetZeybek,eşiSevim
Zeybek,ValiYardımcıları Mehmet Keklik,Harun Reşit
Han, Milletvekilleri Ali Özkaya, Hasan Arslan, Hakan
Şeref Olgun, ünlü şefler Cüneyt Asan, Hazer Amani,
Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Veli Oğuz,
Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği Başkanı
Hamza Kalkan, gastronomi dünyasının önde gelen
temsilcileri, otel genel müdürleri ve iş insanları katıldı.
Gala gecesinde Afyonkarahisar’ın tescilli lezzetleri ve
yöresel ürünleri ikram edildi. Katılımcılar meşhur
lezzetlere hayran kaldı.

“AFYON LEZZETİN BAŞKENTİ”
Katılımcılara teşekkür ederek sözlerine başlayan
Başkan Mehmet Zeybek Afyonkarahisar’ın
lezzetin başkenti olduğunu ifade etti. Gastronomi
serüvenini anlatan Başkan Zeybek;
“Afyonkarahisar 17 ile 1 ila 3 saatlik mesafede
merkezi konumda olan bir il. M.Ö. 8 bin yılına
dayanan tarihi geçmişi olan kadim bir şehir. Tarihi
güzellikleri, tabiat güzellikleri ve gastronomisi ile
lezzetin başkenti. Zaferin, termalin de başkenti.
Anıtlar Kurulu tarafından tescillenmiş 600’ün
üzerinde tarihi konaklarımız var. Konaklarımız
hayatın davam ettiği yaşayan konaklar, replik
değil. Sokak Sağlıklaştırma projesiyle bu evleri tur-
izme kazandırdık. 600’ yakın yöresel lezzetimiz
var. 39 lezzetimiz Türk Patent Enstitüsünden tescil
aldı. Diğer lezzetlerimiz de tescil için sıra bekliyor.

2019 yılında UNESCO Tarafından yaratıcı şehirler
ağına dâhil olduk. Afyonkarahisar sebze ağırlıklı
bir gastronomiye sahip. Daha çok sağlıklı beslenm-
eye yönelik ürünlere sahibiz. GastroAfyon Lezzet
Festivali Gala Gecemize katılan tüm konuklara
sonsuz teşekkür ediyorum. Afyonkarahisar’ı tarihi,
coğrafi özellikleri, termali, sporu ile ulusal ve ulus-
lararası anlamda tanıtırken gastronomi alanında
da tanıtmaya devam edeceğiz” dedi. Gala
gecesinde yapılan konuşmalar ardından
Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği
Başkanı Hamza Kalkan tarafından Başkan
Mehmet Zeybek’e teşekkür edildi, plaket ve
hediye takdimi yapıldı. Damakları şenlendiren
gala gecesi yapılan sohbetler, çekilen hatıra
fotoğrafları ardından son buldu.
>>HÜDAYİ ACAR
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Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklaması
galericileri sevindirdi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ilan
sitelerindeki sahte ve aldatıcı ilanlar ile ilgili

açıklaması, galerici esnafını sevindirdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen Kabine
Toplantısı sonrası yaptığı açıklamada ilan

sitelerinin 1 Kasım tarihi itibarıyla sahte ve aldatıcı
emlak ve otomobil ilanlarından mesul tutulacağını
açıklamıştı. Buna göre yanıltıcı ilan verilmesi veya bu
konuda zafiyet gösterilmesi halinde 100 bin liraya kadar
idari para cezası uygulanacağı açıklamasına  galerici
esnaflarnıı oldukça sevindirdi. Otomobil piyasasında
yaşanan durumun sahte ve aldatıcı ilanlarla şiştiğini
belirten galericiler, bu olumlu adımın hem galericilere
nefes olacağını hem de otomobil piyasasındaki fiyatları
düşüreceğini ifade etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
sahte ilanlarla ilgili sözlerini olumlu karşıladıklarını
söyleyen galerici esnafı Adem Parlak, “İşimize yaradı.
Vergi veriyoruz, kira veriyoruz, tabela parası veriyoruz.
Adam mesela fabrikada çalışıyor, 2 tane, 3 tane
yatırımlık araba almış. Biz 300 bin TL yazmışız
arabaya, adam 400 bin TL yazmış. Yani adam 3 ay bek-
letiyor, 300 bin TL’ye alıyor ve 600 bin TL’ye satıyor bu

arabayı. Vergi vermiyor ama ben araba başı yüzde 20
vergi veriyorum. Cumhurbaşkanımızın konuşması işe
yaradı” dedi. Galerici esnafı Mustafa Başkonuş ise,
“Galerici esnaflarımız biraz rahatlamış durumda. 1
Kasım tarihinden itibaren ilan sitelerine sahte hesapla
araç koyanlar, sahte isimle ilan koyanlara 100 bin TL
ceza kesileceği söyleniyor. Bu da galerici esnaflarını bir
nebze de olsun rahatlattı ve prosedürler uygun bir şek-
ilde devam ediyor. Yetki belgesi, yeterlilik belgesi
olmayanlara ilan sitelerinden ilan koyulmayacağı da
söyleniyor. Biz bu kararı çok olumlu karşıladık.
Piyasalarda bir sürü bu işi yapan, bizim işimizi yapan bir
sürü ayaklı galerici diye tabir ettiğimiz insanlar var.
Örneğin berberi, bakkalı bu işi yapıyor ve insanlar
maalesef dolandırılmayla karşı karşıya kalıyor. Bu da
insanların canını yakıyor. Tabii Cumhurbaşkanımızın
bu açıklamasıyla ilan koyulmayacağını söylemesi, 1
Kasım tarihi ile maddi para cezası kesileceğini
söylemesi ile bir nebze olsun piyasalarda rahatlama
söz konusu oldu” diye konuştu.>>İHA

Devlet Hastanesi çevre düzenlemesi
sonrası yeni çehresine kavuştu

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi
gerçekleştirilen çevre düzenlemesi

sonrası yeni çehresine kavuştu.

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından gerçekleştirilen
çevre düzenlemesi ile Devlet Hastanesinin kaldırım
taşları yenilenirken bir çok noktaya da aynı zamanda
çiçek ekimi yapıldı. Yenilen kaldırım taşları ile birlikte
hastane bahçesinde ışıklandırmada yapılarak, hasta-
nen yerleşkesine kentin simgesi olan haşhaş figürlü
fıskiye yapıldı. Hastanede yapılan çevre düzenlemesi
çalışanlar ve muayene için hastaneye gelenlerden tam
not aldı. >>İHA

TGDF, 8 aylık dış ticaret verilerini açıkladı
Türkiye Gıda ve İçecek Sanayii Dernekleri Federasyonu (TGDF), tarım, 

gıda ve içecek sektöründe yılın ilk 8 ayına ait dış ticaret verilerini açıkladı.

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK)
Dış Ticaret Verileri temel alınarak
hazırlanan TGDF Dijital Veri Paneli’ne

göre, bu yılın ilk 8 ayında tarım, gıda ve içe-
cek sektörü geçen yıl aynı döneme göre
yüzde 4,68 artışla 16,48 milyar dolar ihracat
ve yüzde 12,65 artışla 15,54 milyar dolar itha-
lat yaptı. Özel Ticaret Sistemi (ÖTS)
çerçevesinde yayınlanan Dış Ticaret
Verileri’ne göre, Ağustos 2023 itibarıyla aylık
temelde ise ihracat geçen yıl aynı döneme
kıyasla yüzde 5,01 artışla 2 milyar 60 milyon
dolar olurken, ithalat ise geçen yıl aynı aya
göre yüzde 22,52 azalarak 1 milyar 410 mily-
on dolara geriledi. Ağustos ayında, buğday
ithalatı yüzde 31,4 artarken, soya fasulyesi ithalatı
yüzde 20,4 düştü.

Ağustos ayında sığır ithalatı ve
pirinç ithalatında büyük artış

Temmuz ayından sonra Ağustos ayında da en
dikkat çekici gelişme sığır ve pirinç ithalatındaki
artış oldu. Bu ayda sığır ithalatı yüzde 771,4 ve
pirinç ithalatı yüzde 1620,7 oranında arttı. Yılın
ilk 8 ayında toplam 578,7 milyon dolar tutarında
sığır ithalatı yapılırken, sadece Ağustos ayındaki
sığır ithalatının tutarı 110,6 milyon dolar oldu.
Ağustos ayındaki sığır ithalatında en büyük pay
36,9 milyon dolar ile Brezilya’ya ait olurken, bu
ülkeyi 27,8 milyon dolarla Uruguay ve 11,4 mily-
on dolarla Çekya izledi.

Ağustos ayında Dış Ticaret
Dengesi fazla verdi

Bu yıl Temmuz ayından sonra Ağustos ayında
da tarım, gıda ve içecek sektöründe Dış Ticaret
Dengesi fazla verdi. Mayıs ve Haziran aylarında

açık verdikten sonra Temmuz ayında 390 milyon
dolar fazla veren Dış Ticaret Dengesi, Ağustos
ayında da 940 milyon dolar fazla verdi. Her ne
kadar Ağustos ayında sektör dış ticaret fazlası
verse de geçen yıl Ağustos ayında 1,95 milyar
dolar olan dış ticaret fazlası bu yıl aynı ayda
yüzde 51,62 gerilemiş oldu. Yılın ilk 8 ayında
birim ihracat değeri geçen yıl aynı döneme
kıyasla yüzde 1,03 yükselişle, 1.204 dolar/ton
oldu. İthalat birim değeri ise geçen yıl aynı
dönemle karşılaştırıldığında yüzde 12,26 düşüşle,
611 dolar/ton oldu.

Dış ticarette öne çıkan ürünler
2023 yılının ilk 8 ayında ihracatta öne çıkan ürün-
lerde ilk sırayı 971,4 milyon dolar ile un aldı. Bu
ürünü 642,4 milyon dolar ile rafine ayçiçeği yağı
ve 539,7 milyon dolar ile fındık içi izledi. Bu ürün-
ler, Ağustos ayı itibarıyla toplam ihracatın yak-
laşık yüzde 13,06’sını oluşturdu.
Aynı dönemde ithalatta ise en fazla ithal edilen
ürün 2 milyar 721 milyon dolar ile buğday oldu.
Buğdayı 1 milyar 313 milyon dolar ile soya fasu-
lyesi ve 1 milyar 36 milyon dolar ile ham ayçiçeği
yağı takip etti. Bu 3 ürün, toplam ithalatın yüzde
32,6’sını oluşturdu.

Ağustos ayı itibarıyla 
ihracat ve ithalatta durum

Aylık temelde değerlendirildiğinde, Ağustos ayın-
da ihracatta öne çıkan ürünlerde ilk sırayı 155,8
milyon dolar ile buğday unu alırken, bu ürünü
91,8 milyon dolar ile mısır dane ve 80,2 milyon
dolar ile rafine ayçiçeği yağı izledi. Aynı ayda en
fazla ithal edilen ürünler ise 153,5 milyon dolar ile
buğday, 110,6 milyon dolar ile sığır ve 105,9 mily-
on dolar ile pirinç olarak sıralandı.>>İHA
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Tamir Bakım Onarım Bölümlerine
* Tamirci Usta Başı

***
Tamirci Ustalar
Tamirci Teknisyenler

Müracaatlar şahsen olacaktır.*
İrtibat Numarası : 0272 230 60 03
Dahili : 24 / 0552 443 41 43

Adres : Ankara Karayolu Anadolu Efes Karşısı 5km
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Yedek parça satıcıları alınacaktır.
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OTOPRATİK AFYON
YETKİLİ SERVİSİNDE;

“Gençlerimizin spor yapması
konusunda hassas davranıyoruz”

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen, Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu'nda düzenlenen basketbol

kulüp müsabakalarını ve yetenek taraması kapsamında seçilen genç sporcuları ziyaret etti.

Ziyarette genç sporcuların antrenmanlarına da katılan İl
Müdürü Kasapoğlu ve Erşen, sporcuların moral ve moti-
vasyonunu arttırmak için Müdürlük olarak ellerinden geleni
yapacaklarını belirtti. Ziyaret kapsamında İl Müdürü
Kasapoğlu ve Müdür Yardımcısı Erşen kulüp müs-
abakalarını izledikten sonra antrenmanlara katılarak sporcu-
lara yakın ilgi gösterdi. Her sporcu ile birebir görüşen
Kasapoğlu ve Erşen, sporculara başarılar diledi. Ayrıca
yetenek taraması kapsamında seçilen genç sporculara da
farklı sportif disiplinlerde kapsamlı eğitimler verildi. İl Müdürü
Kasapoğlu, ziyaret sırasında yaptığı açıklamada sporun
gençler için hayatlarında önemli bir yer tuttuğunu vurgula-
yarak: "Afyonkarahisar'da gençlerimizin spor yapmasının
önemi konusunda oldukça hassas davranıyoruz. Hem
bedensel hem de ruhsal açıdan sağlıklı bir yaşam için genç-
lerimizin spor yapmalarını teşvik ediyoruz. Bu ziyaret genç
sporcu kardeşlerimizin doğru bir planlama ve destekle spor-
da başarılı olabileceklerini göstermek için yapılmıştır. Spor
Hizmetleri Müdürümüze ve spor biriminde çalışan
arkadaşlarıma ilgi ve alakaları için teşekkür ediyorum" dedi.

Ayrıca Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonunda eskrim
branşında eğitim gören sporcular da ziyaret edildi. İl Müdürü
Kasapoğlu ve Erşen sporcuların tekniklerini yakından izley-
erek onların motivasyonlarını arttırdı. >>KADER KAYA

Güneş değişen oyun
kurallarını anlattı
Afyon İl Hakem Kurulu Başkanı Süleyman Güneş, basın mensuplarına
2023-24 futbol sezonunda uygulanacak değişen oyun kurallarını anlattı

Afyon İl Hakem Kurulu Başkanı Süleyman
Güneş, Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD)
Afyonkarahisar Şubesi tarafından organize edilen
toplantıda TSYD Afyonkarahisar Şube Başkanı
Nadir Güzbey, basın mensupları, hakemler ve
kulüp temsilcileri ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
Toplantı Salonu'nda bir araya geldi. Toplantıda
2023-24 sezonunda öncesinde değişen kural-
lar hakkın bilgilendirme yapan Güneş, özellik-
le ofsayt, elle oynama gibi Dünya Kupası son-
rasında değişen kuralları detaylandırarak

anlattı. Örnek pozisyonların görüntüler
üzerindeki anlatım ile kurallar arasındaki
değişikliklerde soru cevap bölümü oldukça
verimli oldu. Bu vesile ile bir araya geldikleri
için TSYD'ye teşekkür eden Güneş, toplan-
tının düzenlenmesine emeği geçenlere
teşekkür etti. Başkan Güzbey ise yapılan bil-
gilendirme için Güneş'e be ekibini teşekkür
ederken, bilgilendirmenin kıymeti ve kamu
oyunun doğru bilgilenmesi için önemine dikkat
çekti. >>HÜDAYİ ACAR
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Başkan Zeybek’ten yeni bir yatırım daha
Afyonkarahisar Belediyesi tarafından, kentin

doğu kesiminde yaşanan olaylara daha hızlı ve
etkin müdahale amacı ile inşa edilen Celal

Ketencioğlu 2. İtfaiye İstasyon binası açıldı.

Yaptığı yatırımlar ve hayata geçirdiği projelerle şehrimizi
geleceğe hazırlayan Belediye Başkanı Mehmet Zeybek
Afyonkarahisar’ın ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar yapmayı

sürdürüyor. Ekip ve ekipman destekleriyle itfaiye teşkilatını sürek-
li güçlendiren Belediyemiz, Afyonkarahisar’a yeni bir ikinci itfaiye
binası kazandırdı. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in ev sahipliğinde
düzenlenen açılış törenine Afyonkarahisar Milletvekillerimiz Ali
Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan, AKÜ Rektörü Mehmet
Karakaş, AK Parti İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay, AK Parti Kadın
Kolları Başkanı Ferda Ertürk, Büyük Birlik Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Süleyman Çağlar, AFAD Müdürü Mehmet Buldan, Celal
Ketencioğlu ve ailesi, mahalle muhtarları katıldı.

Büyüyen ve gelişen Afyonkarahisar için inşa edilen yeni itfaiye istasyon
hizmet binası, kentin beklentilerine cevap veren ve son teknolojilerin
gereklerini yerine getiren bir yapıda tasarlandı. Törenin açılış konuşmasını
yapan Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, İtfaiye Haftasında açılan hizmet
binasının hayırlı olmasını temenni etti. Emeği geçenleri unutmanın
mümkün olamayacağına dikkat çeken Başkan, “Afyonkarahisar’ımız her
geçen gün büyüyerek gelişiyor. Afet olduğu zaman arkadaşlarımızın ulaş-
makta zorluk çekebileceklerini düşünerek o dönem ki İtfaiye Müdürümüz
Cem Kasapoğlu’ndan şehrimizin doğu bölgesine ikinci bir itfaiye istasy-
onu yapılması konusunda bir talep geldi. Biz de müdürümüzün bu talebi
üzerine arkadaşlarımızla istişare ettik, konuyu meclisimize getirdik.
Belediyemize ait bu arazi üzerinde kısa zamanda binamızı inşa ettik.
10 personelimiz 7/24 burada görev yapacaklar. 4 aracımız burada
hizmete hazır bekleyecek. Allah memleketimizi afetlerden uzak kıl-
sın. Bizler tedbir almak zorundayız” diye konuştu.

10 PERSONEL 7/24 GÖREV YAPACAK “SÖZ VERDİĞİMİZİN 
FAZLASINI YAPTIK”

Seçimlerden önce söz verdiği 37 projenin
yanında Afyonkarahisar’da yakalanan
birlik, beraberlik ve uyumla söz ver-
mediği birçok projeyi daha hayata
geçirdiklerine dikkat çeken Başkan; “Sağ
olsun gerek milletvekillerimiz, gerek, il
başkanımız gerek teşkilatımız gerekse de
meclisimizle uyumlu bir şekilde çalış-
malarımızı yürütüyoruz. Seçime girerken
halkımıza 37 projenin sözünü vermiştik,
34’dünü gerçekleştirdik, birliktelikten
aldığımız güçle seçim vaadi olmayan 40
devasa projeyi hayata geçirdik. Geride
bıraktığımız süre içinde 74 projemizi hay-
ata geçirdik. Helali hoş olsun tek gayem-
iz el birliği gönül birliği ile Afyonumuzu
daha güzel ve yaşanılabilir marka şehir
haline getirmek. Bu vesile ile 2009 yılında
can siper hane müdahale ederek yangının
ortasında kalan Celal kardeşimize de
Allah’tan şifalar diliyorum. Kendisini
unutmamız mümkün değil, ismini bura-
da yaşatacağız. İtfaiye istasyonumuz
Afyonkarahisar’ımıza hayırlı uğurlu
olsun” dedi.
“HİZMET BELEDİYECİLİĞİ BUDUR”

Afyonkarahisar Milletvekili Hasan
Arslan ise Belediye Başkanı Mehmet

Zeybek ve Belediye Meclis Üyelerine
Celal Ketencioğlu ismini yaşattıkları için
teşekkür etti. Sağlık ve emniyet teşkilatı
gibi İtfaiye teşkilatının önemine dikkat
çeken Milletvekili Arslan; “İtfaiye teşki-
latımız tıpkı diğer teşkilatlarımız gibi ne
muhtaç olalım, ne de eksik kalalım
dediğimiz teşkilatlardan. Onlar olmaza
Allah korusun ne canlar kaybolur.
Başkanımız hizmetlerinden, seçim vaat-
lerinden ve vaat etmediği halde hayata
geçen projelerinden bahsetti. AK Parti
Belediyeciliği, hizmet belediyeciliği bu.
Parti ayırmaksızın bütün belediyelerin aynı
hız ve hırsla çalışması gerekir ki vatan-
daşlarımıza hizmet sunabilelim. Çünkü var-
lığımızın nedeni bu. Bu vesileyle hizmet
binasının Afyonkarahisar’ımıza kazandırıl-
masında emeği geçen Belediye Başkanımız
Mehmet Zeybek olmak üzere herkese
teşekkür ediyorum” diye konuştu.

“YATIRIMLARI BİRE BİR 
TAKİP EDİYORUZ”

Afyonkarahisar’ın gün geçtikte gelişerek
büyüdüğüne dikkat çeken Afyonkarahisar
Milletvekilimiz İbrahim Yurdunuseven ise
ikinci itfaiye istasyonunun şehrimizin doğu
bölgesine yapılmasının isabetli güzel bir
çalışma olduğunu söyledi.  Emeği geçen
başta Belediye Başkanı Mehmet Zeybek

olmak üzere herkesi tebrik eden Milletvekili
Yurdunuseven; “ Hizmetlerin nokta olarak
ilgili bölgelere yapılması önemli.
Milletvekilleri olarak Afyonkarahisar’daki
yatırımları bire bir takip ediyoruz. Böyle bir
yatırımı şehrimize kazandıran Başkanımıza
teşekkür ediyorum” diye konuştu. Tüm
itfaiye personelinin haftasını kutlayan
Milletvekilimiz Yurdunuseven Celal
Ketencioğlu ve ailesine sağlıklı bir yaşam
dileklerinde bulundu.

“ŞEHRİMİZ HER GÜN 
BİRAZ DAHA BÜYÜYOR”

Milletvekili Ali Özkaya ise İtfaiye istasyon
binasının isminin geçmişte yangına müda-
hale esnasında gazi olan Celal Ketencioğlu
isminin verilmesinin büyük bir vefa örneği
olduğunu söyledi.  Bu ince düşüncelerinden
dolayı Belediye Başkanı Mehmet Zeybek,
Belediye Meclisi ve emeği geçenleri tebrik
eden Milletvekili Ali Özkaya, “Şehrimiz her
gün biraz daha büyüyor. Bu büyüme ve
gelişmeye yönelik biz de şehrimizi yeniden
planlamamız, düzenlememiz gerekiyor.
İtfaiye en hızlı ve etkin araçlarla müdahale
etmesi gerekiyor. Bu vesileyle Başkanımızı
da bu bölgeyi doğru bir şekilde tespit
ederek bu yatırımı yaptığı için tebrik ediy-
oruz. Hayırlı uğurlu olsun” dedi. 
>>KADER KAYA

Turgay Başyayla’dan lezzet festivaline yakışır konser
Türk Halk Müziği'nin sevilen seslerinden Turgay Başyayla, 5. Uluslararası GastroAfyon Turizm
ve Lezzet Festivali’nde sahne aldı. Birbirinden farklı eserleri ve yöresel türkülerinin yanı sıra
sahne performansıyla festivale renk katan Başyayla, hayranlarına unutulmaz bir gece yaşattı.

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek eşi Sevim Zeybek
ve çok sayıda vatandaşın katıldığı gecede ünlü
sanatçı Turgay Başyayla lezzet festivaline yakışır bir
konsere imza attı.Vatandaşlar konser alanında
gönüllerince eğlenirken, Turgay Başyayla bir-
birinden güzel türkülerini Afyonkarahisarlılar için
seslendirildi. Alanı hınca hınç dolduran katılımcılar
konserlerde doyasıya eğlendi.

“GASTROAFYON DİLLERE
DESTAN BİR FESTİVAL”

Afyonkarahisar’da gelerek Gastro Afyon Festivaline
katılmaktan duyduğu mutluluğu dile getiren
Turgay Başyayla GastroAfyon Festivalinin dillere
destan olduğunu söyledi. Festivalin başarısıyla
gurur duyduğunu ifade eden Turgay Başyayla, “
Festival ilk ilan edildiğinde Belediyemizin ve
Valiliğimizin çalışmasında bende yer aldım. Gurur
duyuyorum, Afyon ne yapsa kendine yakıştırıyor”
diye konuştu. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek ise
festivale katılımlarından dolayı Turgay Başyayla’ya

teşekkür etti. Zeybek Başkan; “2019 yılında gas-
tronomi şehri ilan edildikten sonra UNESCO’nun
istemiş olduğu şartları bir bir yerine getirdik. O gün
bu gündür her yıl gastronomi festivalini gerçek-
leştiriyoruz. Son üç yıldır da uluslararası düzeyde
bir festival gerçekleştiriyoruz. Şehir olarak çok geniş
bir coğrafyaya sahibiz. 600’e yakın yöresel lezzetimiz
var. 39 tanesini Türk Patent Enstitüsüne tescille-
tirdik.  Diğerlerinin de dosyalarını hazırladık, peyder
tescilletiyoruz. Dünyada 49, Türkiye’de 3 gastrono-
mi şehrinden biriyiz. 81 ilimizin kendine has
lezzetleri var. Ben iddia ediyorum bizim yöresel
ürünlerimiz farklı, sebze ağırlıklı sağlıklı beslenmeye
yönelik ürünler. Festivalimize 81 ilimizden tüm
şefleri davet ettik. Dünyaca ünlü şefler konuk oldu.
Hepsinin ayaklarına sağlık, yağmura rağmen festi-
valimize gelen herkesin yüreğine sağlık. Afyon’un
lezzetlerini tanıtmaya, şehrimizi marka yapmaya var
gücümüzle gayret sarf ediyoruz” diye konuştu.
>>HÜDAYİ ACAR

Emirdağ'a İkinci
Üniversite Geliyor 
Egitim ve sağlık alanında önemli bir yatırım daha
Emirdağ'da hayat buluyor. Emirdağ’a yeni devlet

hastanesi yapılmaya başlanmasının ardından
Emirdağ Devlet Hastanesi şimdiki bulunduğu yere

Emirdağ'ın ilk 4 yıllık üniversitesi kurulacak. 

Başkan Koyuncu sosyal medya hesabında yaptığı paylaşımda; "Bu
fotoğraf karesinden Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Emirdağ’ımıza bölüm açma kararı çıktı. Çilli Mahallemizde bulunan
Devlet Hastanesinin bulunduğu 15.000 metrekare alana Emirdağ’ımızın
2. Üniversitesi kuruluyor. Artık Devlet Hastanesinin olduğu yerde 4 yıl-
lık üniversite içerisinde hemşire ve sağlıkçılar yetiştireceğiz. Hayırlı
olsun Emirdağ! Bakanımız Sayın Mahinur Özdemir Göktaş'a, Valimiz
Sayın Kübra Güran Yiğitbaşı’na, Milletvekillerimiz Sayın Ali Özkaya,
Sayın İbrahim Yurdunuseven ve Sayın Hasan Arslan'a, İl Başkanımız
Sayın Hüseyin Ceylan Uluçay'a, Rektörümüz Sayın Nurullah Okumuş'a
şehrim adına bu büyük adım için teşekkürlerimi arz ediyorum."
ifadelerine yer verdi. >>İZZET IŞIK


